PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2024

ORIUNDO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2024 – P.A.: Nº 0048/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 008/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA: COOPERATIVA DE TRABALHO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E DE
MANUTENÇÃO - COOPERSAM – CNPJ: 03.396.056/0001-03 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO, DE FORMA CONTINUADA, DE SERVIÇOS DE APOIO
ADMINISTRATIVO, OPERACIONAL E APOIO DE SERVIÇOS GERAIS, PARA ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA – VALOR
GLOBAL: R$ 5.402.946,00 (CINCO MILHÕES, QUATROCENTOS E DOIS MIL, NOVECENTOS E
QUARENTA E SEIS REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 4.01.01
– ATIVIDADES: 12.122.0012.2.022 / 12.361.0012.2.028 / 12.365.0012.2.030 – ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 1.500-1001 / 1.540-0000 / 1.542-0000 – VIGÊNCIA:
28/05/2024 A 28/05/2025 – DATA DA ASSINATURA: 28/05/2024.

		2024-06-12T16:13:33-0300